
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015



TIPO TITOLO CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
DI INCLUSIONE

FASCIA

ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME NOME

SS AVENA PAOLA
SS SCARLATO ANNALISA
SS CIPOLLA CINZIA
SS PACENZA MARIA
SS IULIANO ANNALISA
SS DE BUONO ADA
SS COFONE MARIA ANTONIETTA
SS CASACCHIA TERESA
SS GAGLIARDI OLIMPIA
SS CAPARELLI MARIACARMELA
SS UTECH MARIANNA
SS ZIZZA MERYLIN
SS MONTANARO DANIELA
SS GACCIONE DIANA DANIELA
SS ZICCA EMILIA
SS PARRILLA ROSARIA
SS TRECROCI FRANCESCA
SS MARANO DONATELLA ROSAGATA
SS GROSSO VALENTINA
SS ARMENTANO NADIA
SS PERRI VALENTINA
SS SANCINETO CAROLINA
SS CALOMINO ROBERTA
SS STORINO FRANCESCA
SS ABBRUZZESE PAOLA
SS RUSSO CHIARA
SS ASSUNTO CARLA
SS PERROTTA MARIA LUISA
SS DE ROSE DANIELA
SS DE ROSE ANTONIETTA
SS FIORITA VALENTINA
SS PANAIA SAMANTHA
SS ARMOCIDA EMANUELA
SS VOLPE ATTILIO



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

1 23,50
2 22,50
3 33
4 29
5 23
6 27,50
7 26,50
8 33
9 33

10 27
11 21,50
12 33
13 24,50
14 29
15 29
16 23,50
17 27
18 22
19 26,50
20 27
21 33
22 25
23 33
24 33
25 26,50
26 27
27 28
28 33
29 27,50
30 33
31 25
32 33
33 33
34 19,50



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

99 0 41
0 0 129
8 0 110

21 0 97
43 0 71

18,50 0 90
14 0 90
45 0 48

30,50 0 60
7 0 89

21 0 78
40,50 0 41

30 0 55
36 0 44
40 0 37
12 0 70
30 0 46

12,50 0 67
51 0 24
27 0 46
25 0 37
19 0 48
12 0 46
40 0 18
40 0 24
36 0 24
23 0 36
21 0 32
36 0 18
22 0 25
37 0 18
31 0 14
25 0 19
32 0 24



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

163,50 NO
151,50 NO X

151 NO X
147 NO X
137 NO X
136 NO X

130,50 NO X
126 NO X

123,50 NO X
123 NO X

120,50 NO
114,50 NO X
109,50 NO X

109 NO X
106 NO X

105,50 NO X
103 NO X

101,50 NO X
101,50 NO

100 NO X
95 NO
92 NO X
91 NO X
91 NO X

90,50 NO X
87 NO X
87 NO X
86 NO X

81,50 NO X
80 NO X
80 NO X
78 NO X
77 NO X

75,50 NO X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024



CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015



ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3



SS LAMANNA ROSSANA
SS GAUDIO ELIANA
SS DE PREZII RAFFAELLA
SS PRESTA LUANA
SS MILETI VANESSA
SS MORRONE FEDERICA
SS TUNDIS DORIANA
SS PALOPOLI BINA
SS BARBERIO LAURA
SS DE LUCA FRANCESCA
SS REDA OLIMPIA
SS PRETE SABRINA
SS GERMANO FRANCESCA
SS SENA AZZURRA FABIOLA
SS CETRARO AURELIA
SS PAONE ANNA
SS GUARASCI FRANCESCO
SS FRANGELLA MARIANGELA
SS CURCIO MARZIA
SS SPADAFORA RAMONA
SS BRUNETTI MANUELA
SS FALBO ROSSANA
SS PITRELLI MARIA GRAZIA
SS TROTTA VERONICA
SS MOLLO MARIA
SS GRECO JESSICA
SS LUCI ROSITA
SS CAMPANA ANTONELLA
SS SANZONE SILVIA
SS MASSIMILLA MARIA
SS PARISE SIMONA
SS NOTARO DANIELA
SS TROTTA MARIA
SS GULLO MARIA RAFFAELLA
SS AIELLO TERESA
SS SALERNO-NACCARATO FRANCESCO



35 22,50
36 28,50
37 18
38 29
39 23,50
40 28,50
41 23,50
42 25
43 26,50
44 26
45 33
46 29
47 29
48 24
49 21
50 33
51 33
52 22,50
53 27,50
54 29
55 22,50
56 28
57 21,50
58 26
59 33
60 25
61 27
62 33
63 19,50
64 26
65 27,50
66 26
67 25,50
68 25
69 26
70 25



26 0 22
20 0 22
30 0 18
32 0 4
32 0 9
18 0 18

3,50 0 37
20 0 18
31 0 4
11 0 24

7,50 0 19
24,50 0 6

1 0 28
0,50 0 32

11 0 24
8 0 14

13 0 8
12 0 18

0 0 24
16 0 6

8 0 19
21 0 0
15 0 12
22 0 0

8 0 7
11 0 11

9 0 11
13 0 0

8 0 18
11,50 0 8

2 0 15
12 0 6
17 0 0
13 0 4
11 0 5

1,50 0 14



70,50 NO X
70,50 NO

66 NO X
65 NO X

64,50 NO X
64,50 NO X

64 NO
63 NO X

61,50 NO X
61 NO X

59,50 NO X
59,50 NO X

58 NO X
56,50 NO X

56 NO X
55 NO X
54 NO X

52,50 NO X
51,50 NO

51 NO X
49,50 NO X

49 NO X
48,50 NO X

48 NO X
48 NO
47 NO X
47 NO X
46 NO X

45,50 NO X
45,50 NO
44,50 NO X

44 NO
42,50 NO X

42 NO X
42 NO

40,50 NO X



06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024



CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015



ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3



SS LIGUORI VIVIANA
SS DE LUCA DANIELA
SS ZUCCARELLO MARILENA
SS MISASI FEDERICA
SS DI PERNA MARIA GRAZIA
SS SMERIGLIO KRIZIA
SS FILARDI ANDREA
SS BASILE GIUSEPPE
SS TALIA MARIANNA
SS CANNELLA ROSAMARIA
SS FORCINITI GIOVANNI
SS CARUSO ANTONELLA
SS BERARDINELLI ANGELA
SS PALERMO MARTINA
SS FUOCO MARTINA
SS LUCCHESE DEBORA
SS MANCUSO JENNIFER
SS BONOFIGLIO MARTINA
SS PASTURI MARIA LAURA
SS QUINTIERI ROBERTO
SS INCUTTI DEBORAH
SS SANZONE SARA
SS FERRIOLO MARIA CRISTINA
SS DIMA RUGGIANO ANTONELLA
SS SIMARI GIUSY
SS REGINE ANDREA
SS GRECO GESSICA
SS PERRONCELLO CATIA
SS ZUCCARO FRANCESCA
SS BALDINO VALERIA
SS TRIPICCHIO ORNELLA
SS FEDERICI RITA
SS ODOGUARDI FRANCESCO
SS LEDONNE CLAUDIA
SS D'AGOSTINO ANNALINA
SS MOLINARO DONATELLA ANNA MARIA



71 26
72 16,50
73 27,50
74 33
75 33
76 33
77 33
78 29
79 33
80 33
81 22,50
82 33
83 33
84 33
85 23
86 26,50
87 33
88 33
89 33
90 24,50
91 24,50
92 25,50
93 28,50
94 33
95 24
96 33
97 21,50
98 33
99 23,50

100 25,50
101 26,50
102 28,50
103 27
104 29
105 29
106 29



14 0 0
17 0 6

9 0 3
6 0 0
0 0 6
5 0 0
4 0 0
8 0 0
3 0 0
3 0 0

13 0 0
2,50 0 0

1 0 1
2 0 0
0 0 12
8 0 0
1 0 0
1 0 0
1 0 0
3 0 6
9 0 0
8 0 0
5 0 0

0,50 0 0
9,50 0 0

0 0 0
5,50 0 6

0 0 0
3 0 6
7 0 0
4 0 1
3 0 0
4 0 0
2 0 0
2 0 0
2 0 0



40 NO
39,50 NO X
39,50 NO

39 NO
39 NO
38 NO
37 NO X
37 NO X
36 NO
36 NO

35,50 NO X
35,50 NO

35 NO
35 NO
35 NO

34,50 NO
34 NO
34 NO
34 NO

33,50 NO X
33,50 NO X
33,50 NO X
33,50 NO
33,50 NO
33,50 NO

33 NO X
33 NO
33 NO

32,50 NO X
32,50 NO
31,50 NO X
31,50 NO

31 NO X
31 NO
31 NO
31 NO



06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024



CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015



ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3



SS VILLELLA MANUELA
SS SABATINO GRAZIA
SS ALESSI CARMELO
SS SINOPOLI LUCIA
SS GAROFALO ELIANA
SS MIRABELLI GIANLUCA
SS BUFFONE DORIANA
SS PALERMO IMMACOLATA
SS PONTIERI ANTONIO
SS MINISCI GEMMA
SS DI PERNA MARCELLA
SS BASILE SONIA
SS ARNONE SERAFINA
SS MARASCO DEBORA
SS LEONE ANNAROSA
SS NISI PATRIZIA
SS TARANTINO MARIELLA
SS CASTELLI ROSSELLA
SS PATERNO' CHIARA
SS PANTANELLA MARTA
SS SCHIAVELLO LETIZIA
SS VOMMARO ELISA
SS SPINA FRANCESCA
SS PANDOLFI TERESA
SS CALVOSA DOMENICO
SS FRANCO DOMENICO
SS SILVESTRI ANTONELLA
SS DE LUCA ERMINIA
SS MIRAGLIA FRANCESCA
SS PIRRO MARIA RITA
SS RAMUNDO VINCENZO
SS DI CRISTO SONIA
SS CAMERA DENISE
SS SALIMBENI TIZIANA
SS PALERMO MASSIMILIANO
SS GUGLIELMO GIUSEPPINA



107 28,50
108 25,50
109 27,50
110 29
111 26
112 23,50
113 27
114 22
115 24
116 27
117 28
118 25,50
119 24
120 27
121 24,50
122 19
123 27
124 25,50
125 26
126 26,50
127 26,50
128 26,50
129 26,50
130 25,50
131 26
132 21
133 24
134 26
135 26
136 24,50
137 24
138 24
139 22,50
140 23,50
141 23
142 22,50



2 0 0
4 0 0
2 0 0
0 0 0
3 0 0
5 0 0

0,50 0 1
6,50 0 0

4 0 0
1 0 0
0 0 0
2 0 0

3,50 0 0
0,50 0 0

3 0 0
8 0 0
0 0 0

1,50 0 0
1 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 1
0 0 0
0 0 5
2 0 0
0 0 0
0 0 0

0,50 0 0
1 0 0
0 0 0,50
1 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0



30,50 NO
29,50 NO X
29,50 NO X

29 NO X
29 NO

28,50 NO X
28,50 NO
28,50 NO

28 NO X
28 NO
28 NO

27,50 NO X
27,50 NO
27,50 NO
27,50 NO

27 NO X
27 NO
27 NO
27 NO

26,50 NO X
26,50 NO
26,50 NO
26,50 NO
26,50 NO

26 NO X
26 NO X
26 NO
26 NO
26 NO
25 NO X
25 NO X

24,50 NO X
23,50 NO
23,50 NO

23 NO X
22,50 NO



06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024



CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015
CS CSIS02700A A015



ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3



SS FARERI SIMONA
SS MILIONE VERONICA
SS NOCITI LUISA
SS NOVELLI CONCETTINA
SS PASQUA ILARIA
SS LIBERTINO MARINA
SS ACRI SILVIA
SS NESCI ORIANA
SS STUMBO DANIELA
SS POMPEO MARIA CONCETTA
SS CARUSO MICHELE
SS CLAUSI GIULIA
SS PIRAINO ROSINA
SS RIZZUTO ANNA
SS CAMPOLO ERICA
SS PETRILLI MASSIMO
SS ALFANO DOMENICA
SS PARROTTA LUIGINA
SS VISCIGLIA ROSARIA
SS CONSIGLIO ADELINA



143 22,50
144 21,50
145 20
146 20
147 21,50
148 20
149 20,50
150 20,50
151 20,50
152 20
153 19
154 18,50
155 18,50
156 16
157 18
158 17,50
159 16,50
160 16
161 15,50
162 12,50



0 0 0
0,50 0 0

2 0 0
2 0 0
0 0 0
1 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

2,50 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0



22,50 NO
22 NO X
22 NO X
22 NO X

21,50 NO
21 NO

20,50 NO
20,50 NO
20,50 NO

20 NO
19 NO X

18,50 NO
18,50 NO
18,50 NO

18 NO
17,50 NO X
16,50 NO

16 NO
15,50 NO
12,50 NO



06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024


